Référence Description Illustration Longueur Théorique en mm
Longueur Mesurée du
devant de la poignée au
bout de la baguette
sans accessoire (en mm)
Diamètre
approxmiatif de la
tige
Filetage Livré avec Accepte
DEW-H-CHR Baguette de Chambre 24cm x 6,3mm 240 235 6,5 8-32 Femelle
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-CHS Baguette de Chambre 24cm x 9,5mm 240 235 9 5/16-27 Femelle
Tout
accessoire
en 5/16-27
DEW-H-17C36 Baguette Dewey 17C36 914 885 4 5-40 Femelle 17JM
Tout
accessoire
en 5-40
(voir 17A)
DEW-H-20C42 Baguette Dewey 20C42 1067 1050 4,6 5-40 Femelle 20JM
Tout
accessoire
en 5-40
(voir 17A)
DEW-H-22C12 Baguette Dewey 22C12 305 285 5,2 8-36 Mâle SMBA + 22J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-22C17 Baguette Dewey 22C17 432 435 5,2 8-36 Mâle SMBA + 22J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-22C24 Baguette Dewey 22C24 610 640 5,2 8-36 Mâle SMBA + 22J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-22C30 Baguette Dewey 22C30 762 785 5,2 8-36 Mâle SMBA + 22J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-22C36 Baguette Dewey 22C36 914 900 5,2 8-36 Mâle SMBA + 22J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-22C44 Baguette Dewey 22C44 1118 1100 5,2 8-36 Mâle SMBA + 22J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-30C17 Baguette Dewey 30C17 432 435 6,7 12-28 Mâle LGBA + 30J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-30C24 Baguette Dewey 30C24 610 635 6,7 12-28 Mâle LGBA + 30J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-30C36 Baguette Dewey 30C36 914 900 6,7 12-28 Mâle LGBA + 30J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-30C44 Baguette Dewey 30C44 1118 1100 6,7 12-28 Mâle LGBA + 30J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-30C52 Baguette Dewey 30C52 2 pièces 1321 1390 6,7 12-28 Mâle LGBA + 30J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-35C36 Baguette Dewey 35C36 914 900 8,5 12-28 Mâle LGBA + 35J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-35C44 Baguette Dewey 35C44 1118 1100 8,5 12-28 Mâle LGBA + 35J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-38C12 Baguette Dewey 38C12 305 290 6,7 12-28 Mâle LGBA + 38J
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-26SC
Baguette Dewey Cal. 12 x 26"" 1 pièce femelle 5/16x27
+ Tire Chiffons SL
660 665 9 5/16-27 Femelle SL
Tout
accessoire
en 5/16-27
DEW-H-34SC1
Baguette Dewey Cal. 12 x 34"" 1 pièce femelle 5/16x27
+ Tire Chiffons SL
864 870 9 5/16-27 Femelle SL
Tout
accessoire
en 5/16-27
DEW-H-34SC
Baguette Dewey Cal. 12 x 34"" 2 Pièces femelle 5/16x27
+ Tire Chiffons SL
864 890 9 5/16-27 Femelle SL
Tout
accessoire
en 5/16-27
DEW-H-39SC
Baguette Dewey Cal. 12 x 39"" 2 Pièces femelle 5/16x27
+ Tire Chiffons SL
991 1000 9 5/16-27 Femelle SL
Tout
accessoire
en 5/16-27
DEW-H-22CF6 Baguette Dewey Femelle 22CF6 152 160 5 8-32 Femelle LOOP
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-22CF9 Baguette Dewey Femelle 22CF9 229 230 5 8-32 Femelle LOOP
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-9LB Baguette en laiton pour Armes de Poing 9""/22cm 229 230 5 8-32 Femelle LOOP
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-6LB
Baguette en laiton pour Armes de Poing Longueur
6""/15cm
152 160 5 8-32 Femelle LOOP
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-24LB Baguette en laiton pour Armes d'Epaule 24""/61cm 610 590 5 8-32 Femelle LOOP
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-36HB Baguette Laiton 91cm x 5,2mm 914 880 5 8-32 Femelle LOOP
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-36HDB Baguette Laiton 91cm x 6,3mm 914 880 6,2 8-32 Femelle LOOP
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-6LBK22 Kit de Nettoyage cal. .22 152 160 5 8-32 Femelle
Voir
Description
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-24LBK22 Kit de Nettoyage cal. .22"" - 24"" 610 590 5 8-32 Femelle
Voir
Description
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-24LBK30 Kit de Nettoyage cal. .30"" - 24"" 610 590 5 8-32 Femelle
Voir
Description
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-6LBK38 Kit de Nettoyage cal. .38 152 160 5 8-32 Femelle
Voir
Description
Tout
accessoire
en 8-32
DEW-H-6LBK45 Kit de Nettoyage cal. .45 152 160 5 8-32 Femelle
Voir
Description
Tout
accessoire
en 8-32